
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

SHTEPIA FOSHNJES DURRES

Date 24.04.2019

Për: GJOKA+A shpk

Procedura e prokurimit: (Marveshje Kuader -kërkesë për propozim -shërbime, me mjete

elektronike)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16508-04-03-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e godinës me roje private” – Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 24 muaj.

Fondi i Marrveshjes Kuadër për 24 muaj- 2.679.896,96 (dy milion e gjashteqind e shtatedhjete
e nente mije e teteqind e nentedhjete e gjashte presje nentedhjete e gjashte) lekë pa TVSH.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 14 datë 08

Prill 2019

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në kete procedurë nje ofertues me vlere përkatëse të ofruara:

1. Gjoka+A sh.p.k me NIPT K31825504T, ka ofruar per kete tender vleren ekonomike

ne total 2.577.954,12 ( dymilion e peseqind e shtatedhjete e shtate mije e nenteqind e

pesedhjete e kater presje dymbedhjete) leke pa tvsh.

2. RES-03 sh.p.k me NIPT K26513468E, ka ofruar per kete tender vleren ekonomike ne

total 2.577.828.87 lek ( dymilion e peseqind e shtatedhjete e shtatemije e teteqind e

njezete e tete mije presje tetedhjete e shtate) leke pa tvsh.

3. Hoxha security sh.p.k me NIPT L02318007J, ka ofruar per kete tender vleren

ekonomike ne total 2.177.216,16 ( dymilion e njeqind e shtatedhjete e shtatmije e dyqind

e gjashtembedhje presje gjashtembedhjete) leke pa tvsh.

4. FIRDEUS SECURITY GROUP sh.p.k me NIPT  L22309011R nuk ka paraqitur

oferte.

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. RES-03 sh.p.k me NIPT K26513468E

2. Hoxha security sh.p.k me NIPT L02318007J

3. FIRDEUS SECURITY GROUP sh.p.k me NIPT  L22309011R

Peerkatesisht per arsyet e meposhteme:



1. Operatori Ekonomik RES-03 sh.p.k eshte skualifikuar pasi nuk ka paraqitur:

 OE nuk ka paraqitur vertetim leshuar nga njesia administrative per pagesen e takses
vendore te vitit 2019

 OE Nuk ka paraqitur autorizim individual te leshuar nga AKEP dhe postare per
radiokomunikim, nga OE eshte paraqitur autorizim per sistem radiokomunikimi.

 OE tek vertetimi i performances leshuar nga DVPQ Durres ne vitin 2019, ka paraqitur si
punonjes te paisur me autorizim per armbajtje arme 3 punonjes, ku nga AK eshte kerkuar
jo me pak se 5 punonjes.

 OE nuk ka paraqitur autorizim per leje arme per jo me pak se 5 punonjes te leshuar nga
DVPQ Durres

2. Operatori Ekonomik Hoxha security sh.p.k eshte skualifikuar pasi nuk ka

paraqitur:

 OE nuk ka paraqitur autorizim individual te leshuar nga AKEP.

 OE nuk disponon certifikate per punonjesit ne fushen e veprimtarise se sherbimit per
ruajtje dhe sig.fizik te objekteve te leshuar nga DVPQ Durres.

 OE nuk ka paraqitur vertetim performance nga DVPQ Durres te leshuar gjate vitit 2019.

 OE nuk ka paraqitur autorizim leje arme per 5 punonjes te leshuar nga DVPQ DURRES.

 OE nuk ka paraqitur vertetim pagese takse vendore per vititn 2018-2019.

 Certifikatat per ushtrim profesioni nuk jane te leshuara nga DVPQ Durres.

 OE nuk disponon qender kontrolli ne Qarkun Durres.

 OE nuk ka paraqitur dokumentacionin e armeve ne pronesi, autorizim dhe fature tatimore

3. Operatori Ekonomik FIRDEUS SECURITY GROUP sh.p.k eshte skualifikuar

pasi nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ligjore teknik dhe ekonomik.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Gjoka+A shpk me adrese: Durres,

Durres, Xhafzotaj, Xhafzotaj Sallmone se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej

2.577.954,12 ( dymilion e peseqind e shtatedhjete e shtate mije e nenteqind e pesedhjete e

kater presje dymbedhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtepia e Foshnjes Durres tel/fax ++05264481,

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :16.04.2019

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa


